
" 

Dodatek č. 1 ke 
SMLOUVĚO DÍLO 

č. smlouvy objednatele: 11/2024 

č. smlouvy zhotovitele: 240627 

uzavřená dle § 258{a-následujTcích záfonac:-89/2ff12-S6., oočansl<:fzákoník (ďále jerf~,smlouva"r 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ST A VBY: 

Objednatel: 

město Valašské Klobouky 

Masarykovo náměstí 189 

766 01 Valašské Klobouky 

dále jen „objednatel" 

Zhotovitel: 

CENTROPROJEKT GROUP a.s. 

Štefánikova 167 

760 01 Zlín 

dále jen „zhotovitel" 

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 
ve věcech smluvních: 

Josef Bělaška, starosta 

tel.: +420 577 311 112, +420 731 679 887 

e-mail: starosta@mu-vk.cz 

Ing. Antonín Adam Pekárek, MBA, člen 

představenstva 

Ing. Pavel Stráský, místopředseda představenstva 

+420 576 004 990, +420 722 970 168 

ctp@centroprojekt.cz 

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 
ve věcech technických: 

  

tel.: ,  

e-mail:  

Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu: 292669434/0300 

   

,  

 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s., pobočka Zlín 
číslo účtu: 20604661/0100 (číslo účtu registrované 
pro ekonomickou činnost) 

Strana 1 



Identifikační číslo: 

002 84 611 016 43 541 

Daňové identifikační číslo: 

CZ0028461 I CZ01643541 ----._ 
--------------------~ -,_,_ _______ __ --------------------------------------------------------------- ---------------------

------------ Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku 
- -- ---- uKr.ajs_kého soudu v Brně oddíl B vložka č. 6873 

------------------------------------------------------------------------------------------------ - ------- ------ -------------------

Název veřejné zakázky: „Rekonstrukce venkovních bazénů koupaliště ve Valašských 
Kloboukách" 

Smluvní strany uzavřely dne 17.6.2024 smlouvu o dílo na výše uvedenou veřejnou zakázku. Smluvní 
strany se dohodly na dodatku č. 1, předmětem, kterého je úprava nepodstatné změny závazku dle § 222 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů/ dále jen „zákon"). 

Mění se a doplňuje čl. IV Cena díla takto: 

IV. CENA DÍLA: 

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na základě výsledku zadávacího řízení na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo 
v rozsahu dle čl. II. této smlouvy a obchodních podmínek takto: 

36 666 063,- Kč (bez DPH) 

(slovy: třicet šest milionů šest set šedesát šest tisíc šedesát tři korun českých) 

Změna závazku dle § 222 odst. 4 zákona: 

652 467,30 Kč bez DPH, tj. 1, 78 % 

Změna závazku dle § 222 odst. 5 zákona: 

239 563,50 Kč bez DPH 
+ 994 886,09 Kč bez DPH 

Cena díla na základě dodatku č. 1: 

36 768 918,29 Kč (bez DPH) 

(slovy: třicet šest milionů sedm set šedesát osm tisíc devět set osmnáct 29/100 korun českých) 

I. Nedílnou přílohou dodatku č. 1 je změnový list č. 1 a soupis změn. 

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

3. Dodatek č. 1 podléhá zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

Strana 2 



smluv). Smluvní strany se dohodly, že objednatel v zákonné lhůtě odešle dodatek č. 1 k řádnému 
uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. V případě, že ihned po podpisu 
dodatku č. 1 není jednou ze Smluvních stran oznámeno písemně druhé Smluvní straně (postačí e
mailem prostřednictvím kontaktní osoby/zástupcem ve věcech technických), že dodatek č. 1 nebo jeho 
přílohy obsahují obchodní tajemství, berou smluvní strany na vědomí, že dodatek č. 1 nebo jeho 
přílohy neobsahují obchodní tajemství. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu porozuměly a souhlasí s ní, 
a na důkaz toho jej podepisují na základě své vlastní, vážné a svobodné vůle prosté omylu. 

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické nebo listinné podobě, přičemž preferovaná je elektronická 
podoba. Dodatek č. 1 vyhotovený v elektronické podobě je opatřen kvalifikovanými elektronickými 
podpisy zástupců smluvních stran. Dodatek č. 1 v listinné podobě je vyhotoven ve čtyřech provedeních, 

_ _ __z__nichž každý má platnost originálu, _přičemž objednatel obdrží tři vyh0.tnye11L azhotovitel jedno 
vyhotovení. 

Doložka dle§ 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Valašské Klobou kv 
schůze konaná dne 16. 12. 2024 
č. usnesení: RM/52/519/2024 

Ve Valašských Kloboukách dne 03.01.2025 

Za objednatele: 

město Valašské Klobouky 

Josef Bělaška 
Starosta 

Ve Zlíně dne J.1 hlJ 

Za zhotovitele: 

CENTROPROJEKT GROUP a.s. 

Strana 3 

Ing. Antonín Adam Pekárek, 
člen představenstva 

CENTROPROJEKT GROUP a.s. 
Štefánikova 167 
760 01 Zlín 
DIČ: CZ01643541 CENTROPK"Q:00 
- 7 



Valašské 
Kl-e-b-e-uky 

Stavba: Rekonstrukce venkovních bazénů koupaliště Císlo SoD objednatele: 11/2024 
ve Valašských Kloboukách Číslo SoD zhotovitele: 240627 

ze dne: 17.6.2024 

ZM~NOVÝ LIST ZL č.1 

Objednatel: Město Valašské Klobouky 
Masarykovo náměstí 189 
766 01 Valašské Klobouky 

Zhotovitel: CENTROPROJEKT GROUP a.s. 
Štefánikova 167 
760 01 Zlín 

Odesláno/ Předáno 
poštou I poslem mailem I osobně 

X 

Název části stavby dotčené změnou 
S001 Příprava území 
S002 Nová zpevněná plocha pro technologii, tepelné čerpadlo, 
včetně stavebního objektu pro chemii 
S003 Stavební část akumulačních jímek a prostoru pro čerpadla 
S004 Stavební úpravy plaveckého bazénu, včetně základu pro 
brodítka 
SOOS Stavební úpravy dětského bazénu, včetně základu pro 
brodítka 
SO 06 Úpravy zpevněných ploch včetně oplocení 
SO 07 Terénní sadové úpravy 
PS 01 Bazénová technologie 
PS 02 Nerezové vany včetně brodítek 
PS 03 Venkovní nábytek a léhátka 

OdklllV : na soecifikaci: 
na w kresv: 
na rozp. podklady: Příloha č. 1 - položkové rozpočtv 
na iinou část: Fotodokumentace 

Piedmět změny: Provedení víceprací a méně prací 

Popis změny, technického řešení, zdůvodnění změny: 

Změna č.1 - Akumulační jímky a prostor pro čerpadla-aktualizace - § 222 odstavec 5 ZZVZ 
Po dokončení bouracích prací plaveckého a dětského bazénu zahájil zhotovitel výkopové práce pro akumulační 
jímky a strojovnu. V hloubce cca 1,5 -2 m pod úrovní terénu bylo zjištěno, že se zde nachází pramen spodní vody. 
Do stavební jámy začala natékat spodní voda a taktéž zde přitékala voda ze dvou míst, kde bylo výkopovými 
pracemi přerušeno stávající drenážní potrubí. Zhotovitel vybudoval na více místech čerpací jímky a zahájil 
odčerpávání vody. Vzhledem k tomu, že projektová dokumentace nepočítala s možností spodní vody, muselo dojít k 
úpravě statické části betonových akumulačních jímek a strojovny. Taktéž musel být dořešen odvod vody z 
drenážního potrubí okolo základů jímek. Tímto se rovněž dořešil způsob zapojení přerušených stávajících 
drenážních potrubí. 

Cena víceprací bez DPH : 703 991 , 78 Kč 
Cena méně prací bez DPH:- 142 717,03 Kč 

Změna č.2 - Snížení počtu brodítek - § 222 odstavec 4 ZZVZ 
Projekční kancelář při zpracování projektové dokumentace navrhla jako vhodné řešení pro přístup do bazénů 5 ks 
brodítek, z nichž jedno brodítko je řešeno pro imobilní osoby. Po zhlédnutí situačního výkresu a zvážení zda-li je 
potřebný počet přístupových brodítek nutný se objednatel po dohodě s projekční kanceláří a se zhotovitelem dohodl 
na snížení počtu přístupových míst do bazénů . Zhotovitel zpracoval a předložil změnový rozpočet na odpočet 2 ks 
brodítek. 

Cena víceprací bez DPH : 0,00 Kč 
Cena méně prací bez DPH:- 652 467,30 Kč 



Změna č.3 - Zvětšený rozsah bouracích prací - § 222 odstavec 5 ZZVZ 
Vzhledem k tomu, že před zahájením projekčních prací nebylo možné provádět sondy v betonových konstrukcích, 
byly ve výkresové dokumentaci a následně i v položkovém rozpočtu započítány předpokládané tloušťky betonových 
zdí, podlahy a schodiště. Při provádění prací bylo zjištěno, že pod stávajícími konstrukcemi se nachází ještě další 
betony, se kterými nebylo počítáno. Prováděné práce nad rámec SOD byly měřeny a evidovány. Dále bylo zjištěno, 
že stávající odtoky okolo bazénů nebude zapotřebí bourat v plném rozsahu. Zhotovitel tedy provedl odpočet za 
neprovedený objem bouracích prací. 

Cena víceprací bez DPH : 
Cena méně rací bez DPH: 

290 894,31 Kč 
-96 846,47 Kč 

Změna závazku dle § 222 odstavec 4 ZZVZ : 
Změna závazku dle § 222 odstavec 5 ZZVZ : 
Změna závazku dle § 222 odstavec 5 ZZVZ : 

VAZKU DLE 222 
- 652 467,30 Kč bez DPH, tj. 1,78 % 
- 239 563,50 Kč bez DPH 
+ 994 886,09 Kč bez DPH 

Navrhovanou změnou dle změnového listu č. 1 ( změny č.1 - 3) dojde ke zvýšení ceny díla o částku 
102 855.29 Kč b_e_Z_DPl-l. 

Navrhovaná změna ceny díla : 
102 855,29 Kč 

(bez DPH) 
Technickou a věcnou správnost: 

Datum: 

Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla: 
NE 

Odsouhlasil projektant S!il~m'i kova 167 

1-

Odsouhlasil za investora: 

Toto Přijetí změny (dále jen PZ) je fodkladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí/ zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako oprávňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací víceprací/ méně prací, které jsou předmětem výše 
popsané změny, dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrně pro více 
Změnových listů. V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provední změny, jdou tyto k jeho tíži do doby 

od isu dodatku SoD oběma smluvními stranami. 



Rekapitulace změnových položkových rozpočtů 

Stavba: Rekonstrukce venkovních bazénů koupaliště ve Valašských Klouboukách 

- - - ; • • - - , < - •'. - -· • 

- - - - - ~- ~ _.._ -- - -- -- - --- ••• - J • ' • - ,.._ • • - - • - • --

1. 

2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Změnové rozpočty ke ZL č.l 

Akumulační jímky a prostor pro čerpadla-aktualizace 

09/2024 - rozdílový stav 

Snížení počtu brodítek- odpočet 

Zvětšený rozsah bouracích prací 

561274,75 117 867,70 

-652 467,30 -137 018,13 

194 047,84 40 750,05 

679142,45 

-789 485,43 

234 797,89 

. . • - • ' , ....... í - .-

. _ - - - -- - - - -- ---- - -~--· - -J·· --- ---_:__· -

Vypracoval:  

Valašské klobouky 9.12.2024 

Jµ--~ 
vir:. .. ......... . 'f'!!!. ............. ..................... ......... ......... . !/./.h/:r 

dne ............... ... ... ... .............................. . 

Za objednatele 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 2024134 
REKONSTRUKCE VENKOVNÍCH BAZÉNŮ KOUPALIŠTĚ VE 
VALAŠSKÝCH KLOBOUKÁCH 

Objekt S003 STAVEBNÍ ČÁST AKUMULAČNÍCH JÍMEK A PROSTOR PRO ČERPADLA 

Rozpočet: 202413403 
AKUMULACNI JIMKY A PROSTOR PRO CERPADLA - AKTUALIZACE 
09/2024-ROZDÍLOVÝ STAV 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: IČO: 

DIČ: 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 533 596,29 

PSV 27 678,46 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 561 274,75 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 561 274,75 CZK 

Základní DPH 21 % 117 867,70 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 679 142,45 CZK 

---CE 
Šte 
76( 
n 1 ř 

)µ,'- ---, lífROPROJEfCT GROUP ~ . '# & 
, ':nikova 167 ~

dne J/. lltb 

p1z,;, ·~(701643541 ~00

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 11 



Popis stavby: 2024134 - REKONSTRUKCE VENKOVNÍCH BAZÉNŮ KOUPALIŠTĚ VE VALAŠSKÝCH KLOBOUKÁCH 
Popis objektu: SO 03 - STAVEBNÍ ČÁST AKUMULAČNÍCH JÍMEK A PROSTOR PRO ČERPADLA 
Popis rozpočtu: 202413403 -AKUMULAČNÍ JÍMKY A PROSTOR PRO ČERPADLA-AKTUALIZACE 09/2024 - ROZDÍLOVÝ 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 11 



Rekapitulace dílů 

tlslo Název Typ dQu Celkem % 

1 Zemní práce HSV 157 055,80 28,0 

2 Základy a zvláštní zakládání HSV .7 413,78 -1,3 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 352 915,69 62,9 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 10 185,98 1,8 

99 Staveništní přesun hmot HSV 20852.60 3,7 

711 Izolace proti vodě PSV 46521,49 8,3 

713 Izolace tepelné PSV -18843,03 -3.4 

Cena celkem 561 274,75 100,0 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 11 



w t o oz ovy rozpoce 

S: 2024134 REKONSTRUKCE VENKOVNÍCH BAZÉNŮ KOUPALIŠTÉ VE VALAŠSKÝCH KLOBOUKÁCH 

O: S003 STAVEBNI ČÁST AKUMULAČNICH JÍMEK A PROSTOR PRO ČERPADLA 

R: 202413403 AKUMULAČNI JÍMKY A PROSTOR PRO ČERPADLA - AKTUALIZACE 09/2024 - ROZDÍLOV' 

P.č Člslo položky Název položky MJ Množstvl 
Dil: 1 Zemnl oráce 

1 131201112ROO Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNE m3 72,65775 
-Zvětšený obJem výkopů - nově uvažovaná hornina tr.3 

mezi bazény : (9,70+9,60+2, 10)*0,45*2,0 19,26000 

u aku nádrže : (3,30+1,25+3, 10)*0,45*3,30 11,36025 

"čela": 7,80*0,95*3,05+6,20*0,95*3,30 42,03750 

Mezisoučet 72,65775 

2 l 131201119ROO ! Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 36,328881 

72,65775*0,50 36,32888 

3l 161101101ROO !Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 2,779501 

Zvětšený objem výkopů - nově uvažovaná hornina tř.3 : 

mezi bazény: (9,70+9,60+2, 10)*0,45*1,0*0,08 0,77040 

u aku nádrže : (3,30+1,25+3, 10)*0,45*1,50*0,08 0,41310 

"čela" : 7 ,80*0,95*1,5*0,08+6,20*0,95*1,50*0,08 1,59600 

Mezisoučet 2,77950 

4 l 161101102ROO !Svislé přemístěn í výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 1,965201 

Zvětšený objem výkopů - nově uvažovaná hornina tř.3 : 

u aku nádrže: (3,30+1,25+3, 10)*0,45*0,80*0, 16 0,44064 

"čela": 7,80*0,95*0,65*0, 16+6,20*0,95*0,80*0, 16 1,52456 

Mezisoučet 1,96520 

5l 162601102ROO !Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 135,03138 ) 

Přemístění výkopku na skládku : 

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 72,65775 72,65775 

Hodnota z bývalého odkazu. : 62,373625 62,37363 

6!174101101ROO !Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 72,657751 

Rozšíření redukováno o nové konstrukce · 

mezi bazény : (9, 70+9,60+2, 10)*0,45*2,0 19,26000 

u aku nádrže : (3,30+3, 10)*0,45*3,30+1,25*0,45*3,30 11,36025 

"čela": 7,80*0,95*3,05+6,20*0,95*3,30 42,03750 

Mezisoučet 72,65775 

1 j 199000002ROO !Poplatek za skládku heminy 1- 4 m3 72,657751 

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 72,65775 72,65775 

8 59691PC01 Recyklát betonový t 159,84705 

POU IT RECYK TU Z SKANEHO DRCEN M BOURANYCH KONSTRUKC 

CENA OBSAHUJE JEN STAVENIŠTNÍ PŘESUN 

Navýšení objemu zásypů : 72,65775*2,20 

9 l 115101201ROO ! Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 I/min 

Předpoklad 1 čerpací miste po dobu 1 měsíce á 3 hod/den 
: 30*3 

10 11501PC01 D+M Zřízen í čerpací j ímky pro odčerpávání vody ze 
staven iště vč. jej í likvidace po ukončení prací 

11 115101301ROO Pohotovost čerp . soupravy, výška 10 m, přítok 500 I 
-Predpoklad 1 měs1c : 30 

Díl: 2 Základ a zvláštnl zakládání 
12 215901101RT5 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS 

vibrační deskou 
zhutnění podloží pode dnem jímky 
(8,0*3,65+6,40*11,65+2,95*1,40) 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

159,84705 

h 90,00000 1 

90,00000 

soubor 1,00000 

den 30,00000 

30,00000 

m2 25,35000 

107,89000 

Cena/ MJ Celkem 
157 055 80 

138,00 10 026,77 

28.00! 1 017,21 ! 

153,001 425,261 

24s.ooj 481,471 

196,00j 26 466, 15 ! 

145,00[ 10 535,37 1 

s10,oo j 37 055.45 ! 

300.00 47 954, 12 

136.501 12 285,00 ! 

9000,00 9000,00 

60,30 1 809,00 

-7 413 78 
128,00 3 244,80 

Stránka 4 z 11 



o oz ovy rozpocet 

S: 2024134 REKONSTRUKCE VENKOVNÍCH BAZÉNŮ KOUPALIŠTÉ VE VALAŠSKÝCH KLOBOUKÁCH 

O: 5003 STAVEBNÍ ČÁST AKUMULAČNÍCH J[MEK A PROSTOR PRO ČERPADLA 

R: 202413403 AKUMULAČNÍ JÍMKY A PROSTOR PRO ČERPADLA - AKTUALIZACE 09/2024 - ROZDf LOV 

P.č Číslo položky Název položky 
Odpočet původní výměry : -
(5,50*1 O, 15+3,90•3,65+3,20•3,90) 

Navýšení výměry dle PD : 

13 274272130RT4 Zdivo základové z bednících tvárnic, ti. 25 cm výplň 
tvárnic betonem C 20/25 

Nová výměra dle aktualizované PD 

strana od dětského bazénu (-2,77 až-1,37) : 10,0*1,40 

strana od plaveckého bazénu (-2,77 až-1,67) 
10,0*1,25+2,60*1, 10 

Mezisoučet 

Původní výměra ( odpočet ) : 

strana od dětského bazénu: -10,0•2,o 

strana od plaveckého bazénu : -(10,0*1,50+1,50•o,25) 

Mezisoučet 

Dil: 3 Svislé a kom letnl konstrukce 
14 380326142ROO Beton komplet.konstr.vodostavební C 30/37 do 30 cm 

BETON C30/307 - XC3 (B30) 

Původní výměry - odpočet : 

dno : -(4,80.9,80+3,55*3,30+2,85·3,20)'0,30 

lemy snížených částí : -
((2.so•3+1,20·2ro.30·0.250+(2. 950•3+1,30•2ro,30·0.2so 
) 

stěny: 

obvod: -((7,65+13, 1or2·1.70*0,30-
(3,20+6,20+3,0+2,85+0,2)*0,30·o.20) 

-{7,45+12,90)*2*0,80*0,20 

vnitřní : -((4,50+2,65)*2,60*0,30+2,35*0,25*0,30) 

-(2,95*2,60*0,30+1,90*0,250*0,30) 

vlezy: -
((1,05*0,65*0, 150*4*2)+(1,05*0,95*0, 15*4)+(1,20+0,40*2)* 
0,65*0, 150) 

strop: 

-(4,80*9,80+3,55*3,30+2,85*3,20)*0,20 

Mezisoučet 

Výměry dle aktualizované dokumentace 

Beton C 30/37, XC4, XF3, XD2, SXF2: : 

dno deska SH-3,120/3,370: 
(7 ,80*3,55+6,20·11,45+2,85*1,30)*0,30 

lemy sn ižených částí : 
(1,85*2*0,30+1, 750•0,30+1, 75•0,25)'0,55+(2,35*2·0.30+1 
,85*2*0,25)*0,55 

stěny: 

obvod jímka - komora 03 (snížená část) : 
(6,3o+3, 1 o+3,05+2,60)'2. 30·0.250+0,50·0.250•0.250 

obvod akumulační jímka a strojovna : 
( 1,50+9, 70+4,20+9, 90)*2, 60*0,250+0,250*0,250*0,250+ 1, 
250*0,250*0,250 

vnitřní stěny: 2,95*0,260*0,250+1,90*0,250*0,250 

(2,60+4,50)*2,60•0,250+(2,60+0,75)*0,25*0,25 

rozšíření vnitřní stěny u styku jímek : 3,45*0,20*0,30 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 

m2 

m3 

Množstvi 
-82,54000 

-6,01500 

14,00000 

15,36000 

29.36000 

-20,00000 

-15,37500 

-35,37500 

6,34575 

-20,36250 

-1,60125 

-20,23800 

-6,51200 

-5,75325 

-2,44350 

-1,61250 

-13,57500 

-72,09800 

30,71550 

2,42413 

8,68500 

16,53875 

0,31050 

4,82438 

0,20700 

Cena/ MJ Celkem 

1 n2.oo -10 658,58 

352 915 69 
6490,00 41 183,92 

Stránka 5 z 11 



S: 2024134 

O: S003 

R: 202413403 

P.č Cislo ooložkv 

o oz ovy rozpoce 

REKONSTRUKCE VENKOVNICH BAZÉNŮ KOUPALIŠTÉ VE VALAŠSKÝCH KLOBOUKÁCH 

STAVEBNI ČÁST AKUMULAČNICH JIMEK A PROSTOR PRO ČERPADLA 

AKUMULAČNI JIMKY A PROSTOR PRO ČERPADLA - AKTUALIZACE 09/2024 - ROZDILOV' 

Název ooložkv MJ Množstvi 
stropni desky : (3, 10*6,30+0,20*3,40-0,90*0,90)*0,200 3,88000 

(9,80*4,80-0,90*0,90)*0,200 

výlezy: 
((1,05*0,65*0, 150*4*2)+(1,05*0,95*0, 15*4)+(1,20+0,40*2)* 
0,65*0, 150) 

Mezisoučet 

9,24600 

1,61250 

78,44375 

Cena/ MJ Celkem 

15 !380356241 ROO ! Bednění kompl.konstr. neom ít. BV pl.rovinných ,zřiz. m2 6,21650 1 1 847,ooJ 11 481,881 

odpočet původních výměr : 

stěny vnitřní : -(2,35+4,50)*2*2,60+(2,35+0,50)*2*0,250 

((4,20+9,20)*2*2,60+(2,35+0,50)*2*0,25+(1,90+0,50)*2*0, 
250) 

-((5,80+3,0)*2*(2,60-0,30)+(1,90+0,40)*2*0,250) 

stěny vnější : -((13, 10+7,65)*2*3, 10-
(3,30+6,40+3,20+3, 15)*0,30) 

vlezy : -(0,90*0,85*4*3+1,20*0,65*4*3) 

obvody snížení : -
((2,50+1 ,80)*2*0,250+(2,95+1,90)*2*0,250) 

strop: -
(2,35*4,50+1,55*4,80+4,20*4,40+2,95*3,0+2,85*2,60) 

prostupy stěnami : -
(0,35+0,80+0,30+0, 15+0,45+0, 15+0,30+0,30+0,25+0,25+ 
0,25+0,25+0, 15+0, 15)*2*0,30 

(0,30+0,30+0,35+0,35+0,3+0,3+0,3+0,55+0,3+0,3+0,5+0, 
26+0,3+0,3+0,3+0,85)*2*0,30 

prostupy lemy vlezů : -
((0, 150+0, 150)*2*0, 150+(0,40+0,20)*2*0, 150) 

Mezisoučet 

Výměra bednění dle aktualizované PD : 

boky deska snížené části : 
(1,85+2,85)*2*0,30+(1 . 75+2,45)*2*0,30 

boky deska vč. rozšířeni: 

(7,80+1 ,25+2,85+6,20+11 ,45+3,55+10, 150+4,85)*0,30 

vnitřní boky snížených části : 
(1,25+2,35)*2*0,25+(1, 15+1,90)*2*0,25 

stěny: : 

obvod jímka - komora 03 (snížená část) : 

(6,30+3, 10+2,85+0,20+3,30)*2,50 

obvod akumulační jímka a strojovna : 
(1,250+9, 70+4,70+9, 70)*2,80 

obvod styk vyšší a nižší část : 4,70*0,30 

vnitřní stěny : (5,80+3,05)*2*2,30 

(4.20+9,20)*2*2,60 

(2,35+4,50)*2*2,60 

vnoření vnitřních stěn do jímek : 1,90*0,25*2+2,35*0,25*2 

stropní desky : 5,80*2,60+2,95*0,450 

4,20*4,450+1 ,60*4, 750 

2,350*4,50 

výlezy : (1,20*0,620*4)*3+(0,90*0,620*4)*3 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

-34,19500 

-72,30500 

-41,63000 

-123,83500 

-18,54000 

-4,57500 

-52,75500 

-2,46000 

-3,51600 

-0,27000 

-354,08100 

5,34000 

14,43000 

3,32500 

39,37500 

70,98000 

1,41000 

40,71000 

69,68000 

35,62000 

2,12500 

16,40750 

26,29000 

10,57500 

15,62400 

Stránka 6 z 11 



v t o oz ovy rozpoce 

S: 2024134 REKONSTRUKCE VENKOVNICH BAZÉNŮ KOUPALIŠTÉ VE VALAŠSKÝCH KLOBOUKÁCH 

O: S003 STAVEBNI ČÁST AKUMULAČNICH JIMEK A PROSTOR PRO ČERPADLA 

R: 202413403 AKUMULAČNI JIMKY A PROSTOR PRO ČERPADLA - AKTUALIZACE 09/2024 - ROZDILOV' 

P.č Člslo ooložkv Název ooložkv MJ Množstvl Cena/ MJ Celkem 
prostup pro vylezy ve stropni desce : (0,90*0,20*4)*3 2, 16000 

prostupy stěnami : 2,46000 
(0,35+0,80+0,30+0, 15+0,45+0, 15+0,30+0,30+0,25+0,25+ 
0,25+0,25+0, 15+0, 15r2·0.3o 

(0,30+0,30+0,35+0,35+0,3+0,3+0,3+0,55+0,3+0,3+0,5+0, 3,51600 
26+0,3+0,3+0,3+0,85)•2•0,30 

prostupy lemy vlezů : 0,27000 
((O, 150+0, 150)*2•0, 15o+(0,40+0,20)*2*0, 150) 

Mezisoučet 360,29750 

16 I 380356242ROO ! Bedněni kompl.konstr.neomít.BV pl.rovinných,odbed. m2 6,216501 .u1.ooj 2778,781 

Odkaz na mn. položky pořadí 15: 6,21650 6,21650 

171380361007ROO JVýztuž kompletních konstrukci z oceli 10 505(R) 5,57062 1 53„00.ooj 297 471 ,11 1 

odpočet dle původní dokumentace : 

dle výkresu 8102: -6819,75*0,00105 -7, 16074 

Mezisoučet -7, 16074 

vyztužení dle Aktualizované dokumentace 

základová deska 0.1 .2.2-201 : (1831,4+3484,4)*0,00105 5,58159 

stěny 0.1 .2.2-202: (1483,6+2852,4)*0,00105 4,55280 

stropní deska D.1.2.2-203 : (1187,9+1285,4)*0,00105 2,59697 

Mezisoučet 12,73136 

Dil: 63 dlahové konstrukce 10185 98 
18 631313611RM1 Mazanina betonová ti. 8 - 12 cm C 16/20 z betonu m3 11,25400 "550,00 51 205,70 

prostého 

podkladní BM pod dno desek (dle Aktualizované PO ) · 

snížené části: 2,650*1,950*0, 1o+3,05·2.05•0.10 1, 14200 

nadbetonování (propojení podkladních mazanin ) : 0,27900 
(2,55+1,85)*2*0, 10*0, 150+(2,95+1,95)'2*0, 10·0. 150 

pod dnem jímky : (8,0•3,65+6,40*11,65+2,95•1,40)*0, 10 10,78900 

-(2,45*1 , 75+2, 85* 1,85)'0, 1 O -0,95600 

Mezisoučet 11,25400 

191631315511ROO !Mazanina betonová U. 12 - 24 cm C 12/15 m3 -12,381001 „ 220.001 -52 247,82 1 

odpočet původního řešení : 

rozšíření o 350 mm . obezdívka : - -12,38100 
(5,50·1 o, 15+3,90·3.65+3,20·3.90)*0, 150 

20 1631319175ROO j Příplatek za stržení povrchu mazaniny ti. 24 cm m3 -12,38100 ! 112.ooj -1 386,67 1 

odpočet původního řešení : - -12,38100 
(5,50·1 o, 15+3,90*3,65+3,20•3,9oro.150 

21 631351101ROO Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení m2 4,81000 „oo.oo 1 924,00 

ochrana hydroizolace pod B deskou: (9,05+15,0)*2*0,05 2,40500 

ochraha hydroizolace na rozšířeni dna : 2,40500 
(9,05+15,0)*2*0,050 

Mezisoučet 4,81000 

22 j631351102ROO j Bedněni stěn , rýh a otvorů v podlahách -odstranění m2 4,810001 11e.001 572,39 1 

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 4,81000 4,81000 

23 631361921RT4 Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka -0,45397 38 280,00 -17 377,97 
100/100 mm KH30 

Odpočet původního řešení - podkladní BM nově 
nevyztužena : 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 11 



- t o oz ovy rozpoce 

S: 2024134 REKONSTRUKCE VENKOVNÍCH BAZÉNŮ KOUPALIŠTÉ VE VALAŠSKÝCH KLOBOUKÁCH 

O: S003 STAVEBNÍ ČÁST AKUMULAČNÍCH JÍMEK A PROSTOR PRO ČERPADLA 

R: 202413403 AKUMULAČNI JÍMKY A PROSTOR PRO ČERPADLA - AKTUALIZACE 09/2024 - ROZDÍLOV' 

P.č Číslo položky Název ooložky .. 
rozš1ren1 o 350 mm obezd1vka : -
(5,50*10, 15+3,90*3,65+3,20*3,90)*0,0044*1,25 

24 !632451034ROO !Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, ti. 50 mm 

Dil:99 
251998144471 ROC 

Díl: 711 
261711472051RZ5 

ochrana izolace dno jímky - odpočet původní výměry : -
(4,80*9,80+3,55'3,30+2,85'3,20) 

Mezisoučet 

- přípočet nové výměry dle aktualizace : 

na podkladní BM pod dnem desek (dle Aktualizované PD) 

snížené části : 2,650*1,950+3,05*2,05 

pod dnem jímky : (8,0*3,65+6,40'11,65+2,95'1,40)
(2,45'1, 75+2,85*1 ,85) 

Mezisoučet 

ochraha hydroizolace na rozšíření dna - celková ochrana : 
(7,80*1,0+(3, 10+2,85+0,75+9,90)'0, 75+6,20'1,0+(9, 70+1, 
25+3,30)*0, 75) 

Staveništní Dfesun hmot 
jPřesun hmot, jímky a nádrže pozemní výšky do 25 m 

Izolace proti vodě 

'

Izolace, tlaková voda, svislá fólií PVC, volně včetně 
dodávky fólie Fatrafol 803 ti. 1,5 mm 

Původní výměra - odpočet : 

od úrovně =3,22 po-1,020: -((13,10+7,65)*2*2,20) 

Mezisoučet 

Aktualizovaná výměra : 

boky dna desky jímek : (9,05+11,45+3,55)*2*0,30 

snížené části (jímečky ) : 
(2,450+1,750)*2'0,30+(2,85+1,80)*2*0,30 

Akumulační jímka 03 (od -2,82 po terén -0, 162 ) : 
(3,30+6,40+3,20)*2,66 

(od -2,82 po dno bazénu - 0,97) : 
2,85*1,85 

Strojovna 02 (od -2,82 po terén -O, 162): 1,25*2,66 

(od -2,82 po dno bazénu - 0,67 ) 
9,80*2,15 

Akum jímka a Strojovna 01 a 02 - společné stěny : 

od -2,82 po hranu +0,200 : 4,80*3,02 

od -2,82 po dno bazénu -0,97 : 9,90'1,85 

Mezisoučet 

Poznámka: hydroizolace stropu a stěn jímek nade dnem · 

bazénů je řešena v původním rozpočtu oddíl 712 : 

27 711491171 RZ2 Izolace tlaková, podkladní tex1ilie, vodorovná včetně 
dodávky tex1ilie geoNETEX 

Odpočet původní výměry : 

dno : -(4,80*9,80+3,55*3,30+2,85*3,20) 

lemy snížených částí: -
((2,50+1,80)*2*0,250+(2,950+1,90)*2*0,250) 

Mezisoučet 

Aktualizovaná plocha : 

Geotex1ilie 300g/m2 : 

dno desky : (7,80*3,55+6,20*11,45+2,85*1,30) 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 

m2 

I t I 

I m2 I 

m2 

Množstvi 
-0,45397 

79,01250 1 

-67,87500 

-67,87500 

11,42000 

98,33000 

109,75000 

37,13750 

25,430001 

25,232501 

-91,30000 

-91,30000 

14,43000 

5,31000 

34,31400 

5,27250 

3,32500 

21,07000 

14,49600 

18,31500 

116,53250 

67,07250 

-67.87500 

-4,57500 

-72,45000 

102,38500 

Cena/ MJ Celkem 

348,00! 27 496,351 

20 852.60 
820,001 20852,601 

46 521 .49 
570.00j 14 382,531 

90.00 6 036,53 

Stránka 8 z 11 



S: 2024134 

O: S003 

R: 202413403 

P.č Číslo položky 

28 711482002RZ1 

29 711491172RZ2 

30 711491271RZ2 

31 998711201 ROO 

32 711491272RZ2 

o oz ovy rozpocet 

REKONSTRUKCE VENKOVNICH BAZÉNŮ KOUPALIŠTÉ VE VALAŠSKÝCH KLOBOUKÁCH 

STAVEBNI ČÁST AKUMULAČN[CH JIMEK A PROSTOR PRO ČERPADLA 

AKUMULAČNI J[MKY A PROSTOR PRO ČERPADLA -AKTUALIZACE 09/2024 - ROZDILOV 

Název ooložkY 
vrch desky (lem jímek ) : 
(7 ,so•1,0+(3, 10+2,85+0, 75+9,90)*0, 75+6,20•1,0+(9, 10+1, 
25+3,30)*0, 75) 

Mezisoučet 

Izolační systém Tefond, dvojítý spoj, svisle včetně 
dodávky fólie Tefond Plus a spoj. prvků 

odpočet původní výměry 

od úrovně =3,22 po-0,020 : -(13, 10+7,65)*2•3,20 

Nová výměra - ochrana hydroizolace u stěn krytých 
zeminou : (1,250+3,30+6,30+3, 10)*2,82+4, 70*(2,82+0,20) 

Mezisoučet 

Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná včetně 
dodávky textilie geoNETEX 

Odpočet původní výměry . 

dno : -(4,80*9,80+3,55*3,30+2,85*3,20) 

lemy snížených částí : -
((2,50+ 1,80)*2*0,250+(2,950+1,90)*2*0,250) 

Mezisoučet 

Aktualizovaná plocha : 

Geotextilie 300g/m2 : 

dno desky: (7,80*3,55+6,20*11,45+2,85*1,30) 

vrch desky (lem jímek) : 
(7,80*1,0+(3, 10+2,85+0, 75+9,90)*0, 75+6,20*1,0+(9,70+1, 
25+3,30)*0, 75) 

Mezisoučet 

Izolace tlaková, podkladní textilie svislá včetně dodávky 
textilie geoNETEX 

Původní výměr : 

vnější strana jímky 

od úrovně =3,22 po -1,020 : -(13, 10+7,65)*2*2,20 

Mezisoučet 

boky dna desky jímek: (9,05+11,45+3,55)*2*0,30 

snížené části Oímečky) : 
(2,450+1, 750)*2*0,30+(2,85+1,80)*2*0,30 

Akumulační jímka 03 (od -2,82 po terén -0, 162): 
(3,30+6,40+3,20)*2,66 

(od -2,82 po dno bazénu - 0,97) : 
2,85*1,85 

Strojovna 02 (od -2,82 po terén -0, 162) : 1,25*2,66 

(od -2,82 po dno bazénu - 0,67 ) : 
9,80*2,15 

Akum jímka a Strojovna 01 a 02 - společné stěny · 

od -2,82 po hranu +0,200 : 4,80*3,02 

od -2,82 po dno bazénu -0,97 : 9,90*1,85 

Mezisoučet 

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m 

Izolace tlaková, ochranná textilie svislá včetně dodávky 
textilie geoNETEX 
Původní výměra - odpočet : 

od úrovně =3,22 po -1,020 : -((13, 10+7,65)*2*2,20) 

Mezisoučet 

Aktualizovaná výměra : 

boky dna desky jímek : (9,05+11,45+3,55)*2*0,30 

MJ 

m2 

m2 

m2 

% 

m2 

Množství Cena I MJ Celkem 
37, 13750 

139,52250 

-79,26700 299,00 -23 700,83 

-132,80000 

53,53300 

-79,26700 

67,07250 102.00 6 841,40 

-67,87500 

-4,57500 

72,45000 

102,38500 

37, 13750 

139,52250 

25,23250 137.00 3456,85 

-91,30000 

-91,30000 

14,43000 

5,31000 

34,31400 

5,27250 

3,32500 

21,07000 

14,49600 

18,31500 

116,53250 

454,23330 4,40 1 998,63 

25,23250 180,00 4 037,20 

-91,30000 

-91,30000 

14,43000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 11 



PoložkoVý rozpočet 

S: 2024134 REKONSTRUKCE VENKOVNICH BAZÉNŮ KOUPALIŠTÉ VE VALAŠSKÝCH KLOBOUKÁCH 

O: S003 STAVEBNI ČÁST AKUMULAČNICH JIMEK A PROSTOR PRO ČERPADLA 

R: 202413403 AKUMULAčNI JIMKY A PROSTOR PRO ČERPADLA - AKTUALIZACE 09/2024 - ROZDILOV 

P.č Cislo položkv Název ooložkv 
·- .... -smzene části (j1mecky ) : 

{2,450+1, 750)*2*0,30+{2,85+1,80)*2*0,30 

Akumulační jímka 03 {od -2,82 po terén -O, 162) 
(3,30+6,40+3,20)*2,66 

(od -2:82 po dno bazénu - 0,97 ) : 
2,85*1,85 

Strojovna 02 (od -2,82 po terén -0,162): 1,25*2,66 

{od -2,82 po dno bazénu - 0,67 ) 
9,80*2, 15 

Akum jímka a Strojovna 01 a 02 - společné stěny : 

od -2.82 po hranu +0.200 : 4.80*3.02 

od -2,82 po dno bazénu -0,97 : 9,90*1,85 

Mezisoučet 

33 711471051RZ5 Izolace, tlak. voda, vodorovná fólií PVC, volně včetně 
dodávky fólie Fatrafol 803 ti. 1,5 mm 

Díl: 713 
34 28375705R 

35 283763206R 

Odpočet původní výměry : 

dno : -(4,80*9,80+3,55*3,30+2,85*3,20) 

lemy snížených částí : -
((2,50+1,80)*2*0,250+(2,950+1,90)*2*0,250) 

Mezisoučet 

Aktualizovaná plocha : 

Geotextilie 300g/m2 : 

dno desky : (7,80*3,55+6,20*11,45+2,85*1,30) 

vrch desky (lem jímek ) : 
(7 ,80*1,0+{3, 10+2,85+0, 75+9,90)*0, 75+6,20*1,o+(9, 70+1, 
25+3,30)*0, 75) 

Mezisoučet 

Izolace te elné 
Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm 

Původní řešení - ODPO ET 

bok jímky od úrovně =1,02 po +0,220 : -
(13, 10+7,65)*2*1,220*0, 150*1,03 

Mezisoučet 

stěny - NOVI: ZATEPLENO EPS ti. 50 mm : 

Začátek provozního součtu 

obvod jímka - komora 03 (snížená část ) : 
(6,30+3, 10+2,85+0,20+3,30)'2,70 

obvod akumulační jímka a strojovna : 
(1,250+9,70+4, 70+9,70)*3,0 

obvod styk vyšší a nižší část : 4, 70*0, 50 

Mezisoučet 

Konec provozního součtu 

Extrudovaný polystyren ti. 50 mm : 120,925*0,05*1 ,03 

Mezisoučet 

Deska Styrodur 3000 es 1265 x 615 x 100 mm zelená 
hladká s polodrážkou 

ODPO ET - vše řešeno EPS : 

bok jímky od úrovně =1 ,02 po +0,220 : -
(13, 10+7,65)*2*1,220*1,05 

36 998713201ROO Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m 

37 713131131ROO Montáž tepelné izolace stěn lepením 

MJ Množstvl Cena/ MJ Celkem 
5,31000 

34,31400 

5,27250 

3,32500 

21,07000 

14,49600 

18,31500 

116,53250 

m2 67,07250 499.00 33 469, 18 

-67,87500 

-4,57500 

-72,45000 

102,38500 

37,13750 

139,52250 

-18 843 03 
m3 -1,59470 5 700,00 -9 089,79 

-7,82234 

-7,82234 

42,52500 

76,05000 

2,35000 

120,92500 

6,22764 

6,22764 

m2 -53, 16150 520,00 -27 643,98 

-53, 16150 

% -202,79710 3,00 -608,39 

m2 80,95900 228,50 18 499,13 

Očištěni povrchu stěny od prachu, nařezání izolačn ích desek na požadovaný rozměr, naneseni lepicího !melu 

osazení desek. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 11 



S: 2024134 

O: S003 

R: 202413403 

P.č Číslo položkv 

Celkem 

v t o oz ovy rozpoce 

REKONSTRUKCE VENKOVNICH BAZÉNŮ KOUPALIŠTĚ VE VALAŠSKÝCH KLOBOUKÁCH 

STAVEBNI ČÁST AKUMULAČNICH JIMEK A PROSTOR PRO ČERPADLA 

AKUMULAČNI JÍMKY A PROSTOR PRO ČERPADLA - AKTUALIZACE 09/2024 - ROZDILOV 

Název Položky . Puvodm rozsah : 

bok jímky od úrovně =1,02 po +0,220 : -
(13, 10+7,65)*2*1,220 

Mezisoučet 

Nová výměra : 

stěny: 

obvod jímka - komora 03 (snížená část ) : 
(6,30+3, 10+2,85+0,20+3,30)*2, 70 

obvod akumulační jímka a strojovna : 
(1,250+9,70+4, 70+9, 70)*3,0 

obvod styk vyšší a nižší část: 4,70*0,50 

výlezy : (1,35*0,620*4)*2+(1,85+1,35)*2*0,620 

Mezisoučet 

MJ Množství 

-50,63000 

-50,63000 

42,52500 

76,05000 

2,35000 

10,66400 

131,58900 

Cena/ MJ Celkem 

561 274.75 ! 

Poznámkv uchazeče k zadáni 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 11 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 2024134 
REKONSTRUKCE VENKOVNICH BAZÉNŮ KOUPALIŠTĚ VE 
VALAŠSKÝCH KLOBOUKÁCH 

Snižení počtu brodítek 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: IČO: 

DIČ: 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV -114 332,30 

PSV -538 135,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -652467,30 

Rekaoitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % -652 467 ,30 CZK 

Základní DPH 21 % -137 018,13 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH -789 485,43 CZK 

T ,. ~ J. I /,,P~ dne 

Za zhotovitele Za objednatele 

Rekapitulace dílčích částí 

číslo Název Základ pro Základ pro základní DPH celkem Cena celkem % 
aniženou DPH OPH 

S002 
Nová zpevněná plocha pro 

0,00 -20 697,66 -4 346,51 -25 044,17 3 
technoloaíí TČ vč. stavebního 

SOOS 
Stavební úpravy dětského 

0,00 -93 634,64 -19 663,27 -113 297,91 14 
bazénu včetně základu pro 

PS001 Filtrační okruh A 0,00 -84 928,00 -17 834,88 -102 762,88 13 

PS001 Potrubni rozvody 0,00 -15 209,00 -3 193,89 -18 402,89 2 

PS001 Brodítka a sprchy 0,00 -437 998,00 -91 979,58 -529 977,58 67 

Celkem za stavbu 0,00 -652 467,30 -137 018, 13 -789 485,43 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 7 



w t o oz ovy rozpoce 

S: 2024134 REKONSTRUKCE VENKOVNICH BAZÉNŮ KOUPALIŠTĚ VE VALAŠSKÝCH KLOBOUKÁCH 

O: S002 Nová zpevněná plocha pro technologii, TČ, vč. stavebního objektu pro chemii 

R: 202413402-3 Snížení počtu brodítek 

P.č Číslo položky Název položky 
Dil:1 Zemní oráce 

1 132201110ROO Hloubeni rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNE 

větev homl : -5, 120*0,620*0,770 

2 j132201119ROO !Pfípl.za lepivost.hloubeni rýh 60 cm,hor.3,STROJNÉ 

-2,44429*0,5 

3!132201210ROO !Hloubeni rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNÉ 

větev homl : -3,97*1,25*0,65 

-(1,59*0,71+1,27*1,37)*0,80 

Mezisoučet 

4 j132201219ROO jPt1pl.za lepivost.hloubeni rýh 200cm,hor.3,STROJNÉ 

-5,52067*0,5 

5 j167101101ROO !Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množstvl do 100 m3 

Pro zpětné zásypy : 

TECHNOLOGIE : 

výkop rýh š. 60 cm : -2,44429 

výkop rýh š. 200 cm : -5,52067 

odpočet obsypu a podsypu technologických potrubí · 

Mezisoučet 

6 !171201201 ROO !Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na výšku pres 2m 

Meziskládka pro zpětné zásypy : 

TECHNOLOGIE : 

výkop rýh š. 60 cm : -2,44429 

výkop rýh š. 200 cm : -5,52067 

odpočet obsypu a podsypu technologických potrubí · 

Mezisoučet 

7 j174101102ROO jzásyp ruční se zhutněním 
TECHNOLOGIE : 

výkop rýh š. 60 cm : -2,44429 

výkop rýh š. 200 cm : -5,52067 

odpočet obsypu a podsypu technologických potrubí : 
6,05314 

Mezisoučet 

8 175101101 RT2 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny s dodáním 
štěrkopísku frakce O - 22 mm 

TECHNOLOGIE : 

rýhy š. do 60 cm : 

větev horní : -5, 120*0,620*0,550 

Mezisoučet 

rýhy š. do 200 cm : 

větev horní : -3,97*1,25*0,550 

-(1,59*0,71 +1 ,27*1,37)*0,55 

Mezisoučet 

9J199000002ROO !Poplatek za skládku horniny 1- 4 

pfebytek výkopu pro technologické rozvody (zásypy 
pískem) : 

Odkaz na mn. položky pofadí 8 : -6,05314 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství Cena/MJ 

m3 -2,44429 579.00 
-2,44429 

m3 -1,222151 198,00! 
-1,22215 

m3 -5,520671 579,001 
-3,22563 

-2,29504 

-5,52067 

m3 -2,760341 44.ooj 
-2,76034 

m3 -7,96496! 316,00j 

-2,44429 

-5,52067 

-7,96496 

m3 -7,96496 ! ,s.001 

-2,44429 

-5,52067 

-7,96496 

m3 -1,91182 1 57e,ool 

-2,44429 

-5,52067 

6,05314 

-1,91182 

m3 -6,05314 1463,00 

-1 ,74592 

-1,74592 

-2,72938 

-1,57784 

-4.30722 

m3 -6,053141 513,00 j 

-6,05314 

Celkem 
-20 697,66 

-1 415,24 

-241,991 

-3 196,47! 

-121,45 ! 

-2 516,93 1 

-143,37! 

-1101,21 1 

-8 855,74 

-3 105,261 

Stránka 2 z 7 



v t o oz ovy rozpoce 

S: 2024134 REKONSTRUKCE VENKOVNICH BAZÉNŮ KOUPALIŠTĚ VE VALAŠSKÝCH KLOBOUKÁCH 

O: S002 Nová zpevněná plocha pro technologii, TČ, vč. stavebního objektu pro chemii 

R: 202413402-3 Snížení počtu brodítek 

P.č Číslo ooložky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Celkem -20 697.66 

Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 7 



Po ož ovv rozpo et k č 

S: 2024134 REKONSTRUKCE VENKOVNÍCH BAZÉNŮ KOUPALIŠTĚ VE VALAŠSKÝCH KLOBOUKÁCH 

O: SOOS Stavební úpravy dětského bazénu, včetně základu pro brodítka 

R: 202413405-3 Snížení počtu brodítek 

P.č trslo ložk MJ Množství Cena I MJ Celkem 

011: 1 -17 385 66 
m3 -7,59600 saooo 

50% zemina tf. 3 • 

pro 2 brodítka: -(1,10'0,90'3,10'2+0,90"0,90"0,90'2)'2'0,5 -7,59600 

2 1132201219ROO I Přípl.za lepivost.hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNE m3 -3,798001 -" 001 -167,11 1 

-7,596'0,5 -3,79800 

3 1132301210ROO !Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNE m3 -7,596001 740.00j -5621,041 

50% zemina tř. 4 : 

pro 2 brodítka: -(1, 10'0,90"3, 10'2+0,90'0,90"0,90"2)'2'0,5 -7,59600 

4J132301219ROO I Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJN~ m3 -3,798001 IIOOOI -341,821 

-7,596'0,5 -3,79800 

5 j162301101ROO jvoc:torovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 -15,192001 110.001 -1671,121 

na meziskládku : -7,596'2 -15,19200 

6 1111201201Roo I Uložení sypaniny na skl.-sypanlna na výšku pfes 2m m3 -15,19200 ! 18.001 -288,651 

na meziskládku : -7,596'2 -15,19200 

71174101101ROO lzásyp jam, rýh, šachet se zhutněn ím m3 -5,76000! ,.aooj -835,201 

odpočet 2 brodttek - kolem pasů a patek -((3, 10'1, 10'2-2,50'0,50'2+0,90'0,90'2- -5,76000 
0,30"0,30'2)"0,50)'2 

8159691002.AR IRecyldát betonový fr.16-32mm t I -12,672001 320,001 -4 055,041 

2 brodítka - kolem pasů a patek : -((3, 10'1, 10'2-2,50'0,50'2+0,90'0,90'2- -12,67200 
0,30'0,30"2)'0,50)'2'2,20 

Díl: 2 Zákla a zvlHtní zaklédiní -16 171 04 
9 215901101RT5 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou m2 -21,08000 -2 698,24 

-31,62/3'2 -21,08000 

10 274323611RT2 Zelezobeton základ. pasů vodostavebni C 30/37 XD3 odolnost proti korozi způsobené m3 -2,00000 UIIO -6 980,00 
chlori 

brodítka 2 ks : -(2,50'0,50'0,40'2)'2 -2,00000 

15,274361821ROO !Výztuž základových pasů z betonáfské oceli 10 505 (R) t I --0,078001 57soo,oo j -4 492,801 

brodítka 2 ks z 5: 185,84/5'2'0,00105 --0,07800 

011:5 Komunikace 
11 564a61111ROO Podklad ze ště!l<odrti po :zhutněni tloušt'ky 20 cm m2 -21 ,08000 231 

pod brodítka - nad základy : -3,40'3, 10'2 -21,08000 

12 j564a61111ROO I Podklad ze štěll<odrti po zhutněn i Uouštl<y 20 cm m2 -16,88000 ! 238.00j -4 017,441 

podsyp pod 2 brodilkami : -(3, 10•1.10'2+0,90"0,90'2)'2 -16,88000 

30 596811111ROO Kladeni dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého m2 -6,44000 219.!IO -1 413,58 
Houšl'ky do 30 mm 

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do U. 30 mm, s 
vyplněním spár a se smetením prebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m 

plochy za brodítky : -(3,220'2,0)'1 -6,44000 

32 592453331R Dlažba betonová typ: dvouvrstvý, s fazetou; U. = 50,00 mm: dálka= 500,0 mm; šífka = m2 -6,44000 624.00 -3 374,56 
500,0 mm; povrch: impregnace, hladký; zétěž: pochozi 

plochy za brodítky : -(3,220'2,0)'1 -6,44000 

011: 63 Podlah a lahové konstrukce -2275 00 
13 631313611ROO Mazanina betonové u. a - 12 cm C 16120 m3 --0,50000 05000 -2 275,00 

podklad pod základy brodítek - 2 ks: -2,50'0,50'0, 10'2'2 --0,50000 

011: 99 Staveništnl esun hmot -19 86040 
14l998142251ROO Přesun hmot, nádrže betonové monolit. výšky 25 m -24,22000 82000 -19860,40 

Celkem -93 634,64 1 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.&. Stránka 4 z 7 



Valašské Klobouky 

Soupis prací 

Pozice 

Čislo na 

položky výkrese Zkrácený text dodávky - montáže 

PS 001 - Bazénová technologie 

1. Plavecký bazén 

OKRUH FILTRACE A 

1.14. Plastová armaturní šachta broditka DN600, hl. 600mm, 

vč. armatur a vývodů na potrubí, poklopu. 

Sklolaminátový poklop zelené barvy o průměru 690mm 

výšky 36mm s povrchovou úpravou vzor .slzičkového plechu" 

budou sendvičové konstrukce. Garantovaná únosnost 150kg. 

Každý poklop bude vystrojen jedním nerezovým zápustným 

držadlem a dvěma kličkovými zámky. Poklop bude připevněn 

pomocí nerezových L-profilů a nerezových šroubků s maticemi 

a podložkami 

Cena celkem za Víceúčelový bazén - filtrační okruh A 

Ceny jsou uvedeny v Kč a bez DPH 
Veškeré čerpadla jsou horizontální pokud není uvedeno jinak 

a splňují evropské směrnice č. 64012009 ač. 54712012 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Ač.: CXW 
Z.č.: 180526C 

MJ POČE J.CENA 

ks -2 42464,0 

DODÁVKA MONTÁŽ 

-84 928,0 

-84 928,0 o.o 
-84928,0 

Stránka 5 z 7 



Valašské Klobouky 

Soupis prací 

Pozice 

Císlo na 

položky výkrese Zkrácený text dodávky - montáže 

PS 001 - Bazénová technologie 

4. Potrubní rozvody 

4.4. Potrubí a tvarovky PE vč. upevňovacího a montážního 

materiálu. Součástí tvarovek jednotlivých dimenzí jsou spojky, 

T-kusy, kolena, redukce, kompletní příruby vč. těsnění, šroubení, 

závitové spojky a navrtávací pásy se závitem. Úchyty pro 

potrubí PE, konzoly, úchyty a závitové tyče. vč. kulových 

kohoutů, uzavíracích klapek, kuželových zpětných ventilů 

uzavíracích zpětných klapek. 

4.5. Potrubí a tvarovky KG vč . upevňovacího a montážního 

materiálu. Součástí tvarovek jednotlivých dimenzí jsou spojky, 

T-kusy, kolena, redukce, kompletní příruby vč. těsnění, šroubení, 

závitové spojky a navrtávací pásy se závitem. Úchyty pro 

potrubí PVC, konzoly, úchyty a závitové tyče. vč. kulových 

kohoutů , uzavíracích klapek, kuželových zpětných ventilů 

uzavíracích zpětných klapek, zátky pro natlakování, lepidla 

a čističe. 

4.16. Montáž, uvedení do provozu. zkoušky, doprava 

Cena celkem za Potrubní rozvody 

Ceny jsou uvedeny v Kč a bez DPH 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 

m 

m 

ks 

A.č.: cxw 
Z.č.: 180526C 

o POCET 

D32 -63 

0110 -33 

J. CENA DODÁVKA MONTÁŽ 

o.o o.o 
62,0 -3 906,0 

o.o 0,0 

0,0 o.o 
o.o o.o 
0,0 

o.o o.o 
191 ,0 -6 303,0 

0,0 0,0 

-5 000,0 -5 000,00 

-10 209,0 -5 000,00 

-15 209,0 

Stránka 6 z 7 



2. 

3. 

Cislo 
ooložkv 

Rekonstrukce venkovního koupaliště • Valašské Klobouky 

MÍSTO STAVBY: Valašské Klobouky 
Brodítka + sprchy 

Zkrácený text dodávky - montáže 

CELKOVA CENA BEZ DPH 
Brodítko klasické 2x2m bez zábradlí 
Je koncipováno jako uzavfená korýtková konstrukce v samonosném provedení. Nášlapné plochy musí být opat/eny 
protiskluzovým dezénem v hráškovém provedení (prolis o průměru 10mm, výška prolisu 1,1-1,5 mm, osová rozteč prolisů 
20mm, s šetrným zdrsněním povrchu-tryskáním Al203, které musí odpovídat normě CSN EN 13451-1 zatlidění 36' 
požadované z důvodu zvýšeného nebezpečí vzniku kluzného nánosu na šikmé rampě. Brodllko je opat/eno p/epadem vody a 
vypouštěcí dnovou zálkou. Rozměry brodítka, tvar a vyvedeni potrubního systému dle PD. 
Provedení dle ČSN EN 13451, resp. ČSN EN 1092-1. Cena nezahrnuje dopojení potrubí brodílka do technologie šachty. 

Sorcha standardní s oplachovacím ventilem 
Je tvořena centrální trubkovou konstrukcí s kropítkem v horní části nasměrované pod úhlem směrem dolů. Ovládání pomocí 
časového ventilu v tělese sprchy, těleso sprchy může být opatřeno kohoutem ze zadní strany sloupu sloužící k oplachu 
brodílka. Konstrukce sprchy je kotvena na betonový základ pfes kotevní konstrukci dodávanou s tělesem sprchy. Cena 
nezahrnuje dopojení potrubí sprchy do technologie šachty. 

CELKOVA CENA BEZ DPH 

Zpracováno programem BUILDpower S, 4:> RTS, a.s. 

mj Počet 
Cena ze mj bez DPH Cena bez DPH 

CZK/mi CZK 

ks -2 153 083 00 -308 166 

ks -4 32 958 00 -131 832 

~7998 

Stránka 7 z 7 



Díl: 96 Bouráni konstrukcí 194 o.J7,84 
ad 7 961055111ROO Bouráni základů železobetonových m3 28,24783 8099,00 228 779,20 

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech 

části dna bazénu : 

plavecký: 

0,8•0,4"(10+3,5+3,5) 5,44000 

2,s•o,25•0,a-o,4·c10+3,5+3,5) 3,53600 

Schodiště: 

((2"0,9)12)'1,8)"2 3,24000 

dětský: 

((10,s·o,3)+(0,4•0,3"2))"0,9 3,07800 

((11, 1'(3,4+0,8))'0, 1) 4,66200 

((3, 14•5,65'5,65)12)"0, 1 5,01183 

(10"0,4'0,07) 0,28000 

konstrukce mimo bazény : 

2,0+1,0 3,00000 

ad8 962052211 ROO Bourimí zdiva ž&lezobetonového nadzákladového m3 5,29255 15200. 27 521,23 

nebo vybouráni otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobe1onovém, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro za1iženi do 1,5 kPa (150 kg/m2), 

slěny bazénu : 

plavecký: 

0,55"0,56"0,S-0,4·(10+3,5+3,5) 1,67552 

0,4"0,9"0,S-0,4'(10+3,5+3,5) 1,95840 

dětský: 

(3,4+11,05+3,4)'0,85'0,05 0,75863 

konstrukce mimo bazény : 

(O, 15'0,3"20) 0,90000 

Bouréni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo m3 -10,13500 -39 526,50 
1eracem, Uoušťky do 150 mm, plochy do 4 m2 

Bouraní podkladů pod dlažby nebo litých cefistvých dlažeb a mazanin příplatek za bouráni m3 -17,16400 -28131,80 
mazanin vyzluŽených svařovanou sílí, tloušl'ky přes 100 mm 

Drcení a tříděni stavební suti plněni mobilní drticí jednotky stavební suti 26,51138 ,,, 2942,76 

Viz přesun bouraných hmot: (28,24783+ 5,292552-7,029) 26,51138 

ad 16 979096211ROO Drcení a tříděni stavební suti drcení drtici jednotkou 26,51138 120, 3181,37 

Viz přesun bouraných hmot: (28,24783+ 5,292552 -7,029) 26,51138 

ad22 l979082111ROO 1Vni1rostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 26,51138 -.DO 10153,86 

I I 
ad 23 1979082121ROO 1vni1rostaveništni doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 265,11382 Q ,OCI 11399,89 

lad 1Z l 131201112ROO I Hloubeni nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJN~ m3 -33,540381 , •. °"I -4628,57 1 

Odpočat bouraných kci z objerru výkopů: 

pol.ad 7: -28,24783 

pol. ad 8: -5,29255 

ad2Z 131201119ROO Příplatek za lepivost· hloubení nezap.jam v hor.3 m3 -1a.no19 28.00 -469,57 

-1s,no19 -1a,no19 

ad32 161101101ROO Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 -2,68323 153.00 -410,53 

Odpočat bouraných kci z objemu výkopů: 

pol. ad 7: -28,24783'0,08 -2,25983 

pol. ad 8 : -5,292552'0,08 -0,42340 

ad 5Z 162601102ROO Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 -33,54038 1911,00 -6 573,91 

Odpočet bouraných kci z objemu výkopů : 

pol. ad 7: -28,24783 -28,24783 

pol. ad 8 : -5,292552 -5,29255 

iad7Z 1199000002ROO 1Popla1ek za skládku horniny 1-4 I m3 I -33,54038 1 151DOOj -17105,59 1 

Odpočet bouraných kcí z objemu výkopů : 

pol. ad 7: -28,24783 

pol.ad8: -5,29255 

ad 31 970041160ROO Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 160 mm m 1,50000 JIMOQO 5460,00 

Odopočet (původní stav) - pro,tupy stávajícími stěnami pol. 5 - 13 : 0,30*9 -2,70000 

Připočet (novy stav) - prostupy stávajícími stěnami pol. 6. 11 : o, 1o·s 4,20000 

ad 34 970041160ROO Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 160 mm m 0,40000 JMO.QO 1456,00 

stávajícími stěnami pol. 1 - 4 + 20 - 22 : 0,30•7 -2,10000 

Připočet (novy stav)· prostupy stávajícími stěnami pol. 1-3 + 21 + 22 : o,so•s 2,50000 




